R$ 2.605,75 (25% do valor de FIPE). 

4. Conclusão 

Após a análise das informações constantes, considerando o estado de conservação, 

originalidade das peças e condições mecânicas, a SUCATA do veículo acima descrito 

foi avaliado no valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), em valores 

arredondados. 

São Paulo, 31 de outubro de 2025. 

5. FIPE